城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]044号

关于举行小学音乐课题研究观摩研讨活动的通知

各中心小学、区直学校：

为保证小学音乐课题《小学音乐课堂教学方法的有效性研究》有效开展，确保研究成果质量，促进教师专业成长，提升小学音乐学科教学质量。经研究，决定举行小学音乐课题研究观摩研讨活动。现将具体事项通知如下：

一、活动时间：4月27日上午8:50开始。

二、活动地点：灵川中心小学。

三、参加对象：二、四年级音乐教师。

四、活动安排：

1、教学观摩

	时  间
	年  级
	课    题
	执教老师
	指导教师

	上午
	8:50-9:30
	四年级
	《摇船调》
	灵川中心  黄立群
	黄柏娟、蔡剑英

	9:40-10:20
	二年级
	六一的歌
	灵川中心  王益萍
	黄柏娟、吴素青

2、讲座：《培养小学生倾听音乐习惯提高教学有效性》

   主讲人：黄柏娟

五、活动要求：各校做好课程调整，参与教师认真做好研讨发言准备，教研员作好教学指导。

二O一六年四月二十日

主题词：小学音乐  课题研究  观摩研讨  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室。

	城厢区教师进修学校办公室              2016年4月20日印发

1